VÁLIDO HASTA EL
31  AGOSTO 2023
Código Tramos Entrada PVP
CAT01 96 - 100 37 347 €
CAT02 101 - 105 38 350 €
CAT03 106 - 110 42 352 €
CAT04 111 - 115 45 355 €
CAT05 116 - 120 46 358 €

VÁLIDO HASTA EL
31  AGOSTO 2023
Material Denominación PVP
HOR80BKMA HORIZONTE 800 X 460 X 900 BK MAUI 325 €
HOR100BKMA HORIZONTE 1000 X 460 X 900 BK MAUI 349 €
Mueble con estructura metálica y balda.
HORIZONTE
Mueble con estructura metálica y cajón.
BELO
Material Denominación PVP
BEL80BKSA BELO 800 X 460 X 900 BK SAONA 531 €
BEL100BKSA BELO 1000 X 460 X 900 BK SAONA 589 €
VÁLIDO HASTA EL
31  AGOSTO 2023
Código Blanco Código Pérgamo Código Grafito Medidas PVP
C9927010090201 C9927010090202 C9927010090203 70 x 100 182 €
C9927012090201 C9927012090202 C9927012090203 70 x 120  192 €
C9927014090201 C9927014090202 C9927014090203 70 x 140 230 €
C9927016090201 C9927016090202 C9927016090203 70 x 160 250 €
C9927018090201 C9927018090202 C9927018090203 70 x 180 265 €
C9927510090201 C9927510090202 C9927510090203 75 x 100 185 €
C9927512090201 C9927512090202 C9927512090203 75 x 120 203 €
C9927514090201 C9927514090202 C9927514090203 75 x 140 244 €
C9927516090201 C9927516090202 C9927516090203 75 x 160 265 €
C9927518090201 C9927518090202 C9927518090203 75 x 180 280 €
C9928010090201 C9928010090202 C9928010090203 80 x 100 187 €
C9928012090201 C9928012090202 C9928012090203 80 x 120 210 €
C9928014090201 C9928014090202 C9928014090203 80 x 140 250 €
C9928016090201 C9928016090202 C9928016090203 80 x 160 269 €
C9928018090201 C9928018090202 C9928018090203 80 x 180 285 €
C9929010090201 C9929010090202 C9929010090203 90 x 100 233 €
C9929012090201 C9929012090202 C9929012090203 90 x 120 250 €
C9929014090201 C9929014090202 C9929014090203 90 x 140 280 €
C9929016090201 C9929016090202 C9929016090203 90 x 160 296 €
C9929018090201 C9929018090202 C9929018090203 90 x 180 355 €
Plato de ducha con una textura que es una
mezcla entre la piedra y la pizarra natural.
CAPRI
E cm  D cm  A B H Kg.